
 

 

Gmina Ciechanowiec               Ciechanowiec, 06.09.2022 r. 

ul. Mickiewicza 1  

18-230 Ciechanowiec 

 
 

Nr sprawy: SG.271.9.2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: „Remont i przebudowa pomieszczeń 

warsztatowych ze zmianą sposobu użytkowania na dwa lokale służące zaspokajaniu potrzeb 

mieszkaniowych (kat. I) w zabudowie mieszkaniowej”. 

 
Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 „Rozwój usług społecznych w Gminie 

Ciechanowiec” realizowany przez Gminę Ciechanowiec.  
 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – 

Burmistrz Ciechanowca działając w imieniu i na rzecz Gminy Ciechanowiec z siedzibą  

ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, informuje, że w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie, tj. do 6 września 2022 r. do godz. 11:00 nie wpłynęły oferty.  

 
 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

Eugeniusz Święcki 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2022-09-06T14:49:04+0200
	Eugeniusz Święcki 50b177cf8e8761ffe083b67abe32a5aa57469e2b




